
 
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІ сесія VІІІ скликання 

 РІШЕННЯ № 371-11/2021 

 

08 жовтня  2021 року                                                             село Великий Кучурів  

 

Про затвердження  проектів  

землеустрою  щодо  зміни 

цільового  призначення  

земельних ділянок 

 

        Розглянувши  заяви  громадян: Акостакіоає О.М., Барановича О.С., 
Божескул Г.Д., Бульбука В.В.,  Гвоздєва В.О., Гнатюка В.І., Єричука М.Г., 
Ковальчука Д.І., Козар Е.І., Мінтенка Г.П., Мінтенко І.Г., Онуляк О.В., 
Подгорної Н.Г., Цікала М.І., Чепишко Н.Д., (додаються)  про  затвердження  

проекту  землеустрою  щодо зміни цільового призначення власної  земельної 
ділянки, врахувавши рекомендації постійної комісії сільської ради з питань 
земельних відносин, охорони навколишнього  середовища,  керуючись  статтею 
26 Закону  України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статтями  12, 

116, 118, 121, 186-1  Земельного кодексу України,    

 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити гр. Акостакіоає Оксані Михайлівні жительці м.Чернівці пров. 

Прекопський, 16 проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки,   
цільове призначення  якої змінюється із  земель для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на землі  для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 

(присадибна ділянка)    площею 0,6709 га, кадастровий номер 
7324582000:02:001:1702, розташованої на території Великокучурівської 
сільської ради  Чернівецького району Чернівецької області. 
 

2. Затвердити гр. Акостакіоає Оксані Михайлівні жительці м.Чернівці пров. 
Прекопський, 16 проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки,   
цільове призначення  якої змінюється із  земель для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на землі  для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 

(присадибна ділянка)    площею 0,3040 га, кадастровий номер 



7324582000:02:001:1188, розташованої на території Великокучурівської 
сільської ради  Чернівецького району Чернівецької області. 
 

3. Затвердити гр. Барановичу Олександру Сергійовичу жителю м. 

Сторожинець вул. Дніпровська, 19 проект землеустрою  щодо  відведення 
земельної ділянки,   цільове призначення  якої змінюється із  земель для 
ведення особистого селянського господарства  на землі  для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 

(присадибна ділянка)    площею 0,6010 га, кадастровий номер 
7324582000:02:001:1627, розташованої в селі Великий Кучурів  
Чернівецького району Чернівецької області. 

 

4. Затвердити гр. Божескулу Георгію Михайловичу жителю с. Великий 
Кучурів вул. Б. Хмельницького, проект землеустрою  щодо  відведення 
земельної ділянки,   цільове призначення  якої змінюється із  земель для 
ведення особистого селянського господарства  на землі  для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 

(присадибна ділянка)    площею 0,2692 га, кадастровий номер 
7324582000:01:001:4263, розташованої по вул. В. Висоцького села Великий 
Кучурів  Чернівецького району Чернівецької області. 

 

5. Затвердити гр. Бульбуку Віталію Васильовичу жителю м. Львів вул. 
Княгині Ольги, 12 проект землеустрою  щодо  відведення земельної 
ділянки,   цільове призначення  якої змінюється із  земель для ведення 
особистого селянського господарства  на землі  для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 

(присадибна ділянка)    площею 0,2049 га, кадастровий номер 
7324582000:01:001:0460, розташованої в селі Годилів  Чернівецького 
району Чернівецької області. 

  

6. Затвердити гр. Гвоздєву Василю Олександровичу жителю с. Великий 
Кучурів пров. Буковинський,      проект землеустрою  щодо  відведення 
земельної ділянки,   цільове призначення  якої змінюється із  земель для 
ведення особистого селянського господарства  на землі  для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 

(присадибна ділянка)    площею 0,1761 га, кадастровий номер 
7324582000:01:001:1862, розташованої в селі Великий Кучурів  
Чернівецького району Чернівецької області. 

 

7. Затвердити гр. Гнатюку Василю Іллічу жителю с. Великий Кучурів,      
проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки,   цільове 
призначення  якої змінюється із  земель для індивідуального садівництва  на 
землі  для «будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд» (присадибна ділянка) площею 



0,2420га.кадастровий номер 7324582000:03:001:4343, розташованої в селі 
Годилів  Чернівецького району Чернівецької області. 

  

8. Затвердити гр. Єричуку Миколі Георгійовичу жителю с. Великий Кучурів 
вул. Горблянська,  проект землеустрою  щодо  відведення земельної 
ділянки,   цільове призначення  якої змінюється із  земель для ведення 
особистого селянського господарства  на землі  для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 

(присадибна ділянка)    площею 0,1053 га, кадастровий номер 
7324582000:01:003:0060, розташованої по вулиці Горблянській села 

Великий Кучурів  Чернівецького району Чернівецької області. 
 

9. Затвердити гр. Ковальчуку Давиду Івановичу жителю с. Великий Кучурів 
вул. Головна, 150      проект землеустрою  щодо  відведення земельної 
ділянки,   цільове призначення  якої змінюється із  земель для ведення 
особистого селянського господарства  на землі  для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 

(присадибна ділянка)    площею 0,0156 га, кадастровий номер 
7324582000:02:001:4430, розташованої по вулиці Головній села Великий 
Кучурів  Чернівецького району Чернівецької області. 

  

10. Затвердити гр. Ковальчуку Давиду Івановичу жителю с. Великий Кучурів 
вул. Головна, 150      проект землеустрою  щодо  відведення земельної 
ділянки,   цільове призначення  якої змінюється із  земель для ведення 
особистого селянського господарства  на землі  для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 

(присадибна ділянка)    площею 0,0177 га, кадастровий номер 
7324582000:02:001:4431, розташованої по вулиці Головній села Великий 
Кучурів  Чернівецького району Чернівецької області. 

 

11. Затвердити гр. Козару Едуарду Івановичу жителю с. Великий Кучурів       
проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки,   цільове 
призначення  якої змінюється із  земель для ведення особистого 
селянського господарства  на землі  для «будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд» (присадибна ділянка)    
площею 0,1883 га, кадастровий номер 7324582000:01:002:0060, 

розташованої по вулиці Головній села Великий Кучурів  Чернівецького 
району Чернівецької області. 

  

12. Затвердити гр. Мінтенко Георгію Пантелійовичу жителю с. Великий 
Кучурів проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки,   цільове 
призначення  якої змінюється із  земель для ведення особистого 
селянського господарства  на землі  для «будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд» (присадибна ділянка)    
площею 1.2981 га, кадастровий номер 7324582000:01:001:5195, 



розташованої в селі Великий Кучурів  Чернівецького району Чернівецької 
області. 

 

13. Затвердити гр. Мінтенко Георгію Пантелійовичу жителю с. Великий 
Кучурів проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки,   цільове 
призначення  якої змінюється із  земель для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на землі  для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 

(присадибна ділянка)    площею 1.0785 га, кадастровий номер 
7324582000:02:001:1222, розташованої в селі Великий Кучурів  
Чернівецького району Чернівецької області. 

 

14. Затвердити гр. Мінтенко Іллі Георгійовичу жителю с. Великий Кучурів вул. 
Бутушанської     проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки,   
цільове призначення  якої змінюється із  земель для ведення особистого 
селянського господарства  на землі  для «будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд» (присадибна ділянка)    
площею 0,1561 га, кадастровий номер 7324582000:01:002:0652, 

розташованої по 1-му провулку Терешкової села Великий Кучурів  
Чернівецького району Чернівецької області. 

 

15. Затвердити гр. Онуляк Олені Василівні жительці м. Чернівці вул. 
Кишинівська, 3Д/26 проект землеустрою  щодо  відведення земельної 
ділянки,   цільове призначення  якої змінюється із  земель для ведення 
особистого селянського господарства  на землі  для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 

(присадибна ділянка)    площею 0,1584 га, кадастровий номер 
7324582000:01:001:0661, розташованої в селі Великий Кучурів  
Чернівецького району Чернівецької області. 

 

16. Затвердити гр. Подгорній Наталії Генадіївній жительці м. Чернівці вул. 
Героїв Майдану, 44/4 проект землеустрою  щодо  відведення земельної 
ділянки,   цільове призначення  якої змінюється із  земель для ведення 
особистого селянського господарства  на землі  для індивідуального 
садівництва площею 0,2089 га, кадастровий номер 7324588500:03:001:0425, 

розташованої на території Великокучурівської сільської ради за межами с. 
Глибочок  Чернівецького району Чернівецької області. 

 

17. Затвердити гр. Цікалу Мірчі Омельяновичу жителю с. Великий Кучурів вул. 
Миру    проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки,   цільове 
призначення  якої змінюється із  земель для ведення особистого 
селянського господарства  на землі  для «будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд» (присадибна ділянка)    
площею 0,0904 га, кадастровий номер 7324582000:02:001:1806, 



розташованої по вул. Миру села Великий Кучурів  Чернівецького району 
Чернівецької області. 

 

18. Затвердити гр. Цікалу Мірчі Омельяновичу жителю с. Великий Кучурів вул. 
Миру    проект землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки,   цільове 
призначення  якої змінюється із  земель для ведення особистого 
селянського господарства  на землі  для «будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд» (присадибна ділянка)    
площею 0,0550 га, кадастровий номер 7324582000:02:001:1805, 

розташованої по вул. Миру села Великий Кучурів  Чернівецького району 
Чернівецької області. 

 

19. Затвердити гр. Чепишко Нелі Дмитрівні жительці с. Тисовець проект 
землеустрою  щодо  відведення земельної ділянки,   цільове призначення  
якої змінюється із  земель для індивідуального садівництва  на землі  для 
«будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд» (присадибна ділянка)    площею 0,1120 га, кадастровий номер 
7324589700:01:004:0746, розташованої по вул. Підлісній села Тисовець  
Чернівецького району Чернівецької області. 

 

20. Начальнику відділу земельних відносин, архітектури та містобудування  

сільської  ради  Г. Верденюку  внести відповідні зміни до  земельно-

облікових  документів. 

 

21. Контроль  за  виконанням  цього рішення покласти начальника відділу 
земельних відносин, архітектури та містобудування сільської ради 
Г.Верденюка та постійну комісію сільської ради з питань земельних 
відносин, охорони навколишнього  середовища (М.Адамчук).  

 

 

   Сільський голова                                                           Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 
Вик. А. Цілюк,   тел. 67-681 

 


